0 • 	 HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EI.. HONORABI. .E CONCEJO DELIBERANTE 1-lA SANCIONADO L.A 

SIGUIENTE: 

• . 	ORDENANZA 	19u 
: Jo 
-Ar tilo-1°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

3.611,30.- (PESOS TRES MIL SEISCIENTOS ONCE CON TREINTA CENTAVOS) a 
favor del ex agente JUAN DOMINGO DELUCAS, Legajo N 890118 

-Conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7. 	Licencia no Gozada Año 2000 	 $ 3.611,30.- 

De fa suma reconoci-ta se practicar la retención que se indica a continuación, que deberán